
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ

DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ
GMINY SUSZEC

 

 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

09 stycznia 2015r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

Przetargiem objęto działki nr 895/128 o pow. 0,0965ha, nr 894/128 o pow.
0,0680ha, nr 893/128 o pow. 0,0764ha, nr 835/128 o pow. 0,0734ha, nr

837/128 o pow. 0,0602ha obręb Mizerów, karta mapy 3, KA1P/00031806/3,
będące własnością Gminy Suszec.

Działki oddawane są w dzierżawę do rolniczego użytkowania.

Okres obowiązywania umowy dzierżawy – do 31.10.2018r.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 46,80 zł.

Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 48,00 zł.

Przetarg wygrał Pan Andrzej Kukla.

 



 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                          

 

Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 19.01.2015r.                   

Metryka:

Data opublikowania 20.01.2015 9:38

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 20.01.2015 9:38

Liczba wyświetleń 42

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


